
  

ZARZĄDZENIE NR 387/2023 

WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ), § 11 Uchwały Nr XXIV/214/2022 Rady Gminy Wąsosz z dnia 19 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 7.179,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 7.179,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 32.559.538,68 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.251.473,68 zł. 

- majątkowe w wysokości - 15.308.065,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 37.458.259,68 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.239.500,68 zł. 

- majątkowe w wysokości - 20.218.759,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Wąsosz 

Czesław Ołdakowski

                                                      
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 3205



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 387/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

DOCHODY-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 106 364,00 6 500,00 112 864,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 745,00 4 000,00 18 745,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 4 000,00 4 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 56 257,00 2 500,00 58 757,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

56 257,00 2 500,00 58 757,00 

Razem:    56 257,00 6 500,00 62 757,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
741,68 595,00 1 336,68 

 75495  Pozostała działalność 741,68 595,00 1 336,68 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

741,68 595,00 1 336,68 

855   Rodzina 1 657 171,00 84,00 1 657 255,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 84,00 255,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

171,00 84,00 255,00 

Razem:    912,68 679,00 1 591,68 

dochody ogółem:                                      32 559 538,68 

bieżące w tym                                               17 251 473,68 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          10 710,00 

dochody majątkowe w tym:                                15 308 065,00 

środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            576 658,00 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        15 308 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3205



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 387/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

WYDATKI-ZMIANY 

Rodzaj: Własne      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 6 026 906,00 6 500,00 6 033 406,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 014 245,00 3 375,00 5 017 620,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00 3 375,00 14 875,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 502 575,00 3 125,00 505 700,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 125,00 3 125,00 

Razem:    11 500,00 6 500,00 18 000,00 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 657 894,00 679,00 1 658 573,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 649 723,00 595,00 1 650 318,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

714,00 592,00 1 306,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9,00 3,00 12,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 171,00 84,00 255,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171,00 84,00 255,00 

Razem:    894,00 679,00 1 573,00 

wydatki ogółem                                                                                            37 458 259,68 

wydatki bieżące w tym:                                                                               17 239 500,68 

wydatki jednostek budżetowych                                                                       13 847 152,68 

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            9 002 610,68 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         4 844 542,00 

dotacje na zadania bieżące                                                                                860 777,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           2 298 669,00 

wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        167 902,00 

wydatki na obsługę długu                                                                                    65 000,00 

wydatki majątkowe w tym:                                                                              20 218 759,00 

programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       941 468,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     20 218 759,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3205



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 387/2023 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

DOCHODY: 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy 

Uchodźcom  w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

- zwiększono dochody o środki na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

- zwiększono dochody o środki przeznaczone na realizację zadań dotyczących „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa” zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.169.2023.JK 

WYDATKI:  

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na realizację zadań w ramach Funduszu Pomocy Uchodźcom  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, 

- dokonano zmian w planie wydatków związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny zgodnie z decyzją 

Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.199.2023.AW 

- zwiększono wydatki o środki przeznaczone na realizację zadań dotyczących „Narodowego Programu 

Rozwoju Czytelnictwa” zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.169.2023.JK 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3205


		2023-06-09T12:41:06+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




